СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

Северного района Новосибирской области

5-го созыва

РЕШЕНИЕ

Девятнадцатой      сессии

с. Северное
18.04.2017                                                                                              № 3
О внесении изменений в решение 14-ой сессии Совета депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области от 19.12.2016 года № 1 «О местном бюджете Северного сельсовета Северного района   Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
     Рассмотрев проект решения Совета депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области «О внесении изменений  в решение  14-ой  сессии Совета депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области  от 19.12.2016 года № 1 «  О местном бюджете Северного сельсовета Северного района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

Совет депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области пятого созыва

РЕШИЛ:

     Внести в решение 14-ой сессии Совета депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области от 19.12.2016 года №1 «О местном  бюджете Северного сельсовета Северного района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1. В пункте 1  подпункта 1 цифры «46300,8» заменить цифрами «47335,6».
2. В пункте 1  подпункта 2 цифры «61069,1» заменить цифрами «62103,9».

     3. Утвердить:
3.1. Таблица 1 приложение 3 «Доходы местного бюджета на 2017 год».
3.2. Таблица 1 приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год» в прилагаемой редакции.

3.3.  Таблица 1 приложение 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2017 год» в прилагаемой редакции.
3.4. Таблица 1 приложение 10 «Источники внутреннего финансирования бюджета на 2017 год».

      4.
Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Вестник   Северного сельсовета»,  разместить  на официальном сайте администрации Северного района  Новосибирской области в разделе «Муниципальные образования» Северный сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
     5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

     6.  Контроль за исполнением  данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности.
	Председатель Совета депутатов

Северного сельсовета

Северного района

Новосибирской области

                                        Е.В. Ларионова
	Глава Северного  сельсовета
Северного района

Новосибирской области

                                        С.А. Шапкина